EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 17/02/2023
Hora de Início: 11:00
Data Fim: 17/02/2023
Hora Fim: 12:00
Local: Salão Nobre Alfandega

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DELEGACIA SINDICAL de Rio Grande RS do Sindireceita, Hugo Leonardo
Duarte Costa Braga, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários
filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a
seguinte pauta:

1) Análise de Conjuntura;
2) eleição segundo representante da DS na reunião CEDS de 04/03/23;
3) Propostas para CNRE;
4) Assuntos Gerais

Rio Grande 14/03/23

Hugo Leonardo Duarte Costa Braga

DS Rio Grande RS